Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению

РЕШЕНИЕ

06.02.2019 № 433
г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского

края «О внесении изменений

в Закон Хабаровского края

«Об уполномоченном по правам

ребенка в Хабаровском крае» (первое

чтение)

Рассмотрев проект закона Хабаровского края «О внесении изменений

в Закон Хабаровского края «Об уполномоченном по правам ребенка

в Хабаровском крае», постоянный комитет ЗаконодательнойДумы Хабаровского

края по социальнойзащите населения и здравоохранению

РЕШИЛ:

1. Внести в порядке реализации права законодательной инициативы на

рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект закона

Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края

«Об уполномоченном по правам ребенка в Хабаровском крае».

2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект

закона Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края

«Об уполномоченном по правам ребенка в Хабаровском крае» в первом чтении.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского

края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной

Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета ^^ ~=> И.П. Штепа

МАИтоговые документы Дуыы'б созыв .Решсниа комитетовКомитет по социальной мшите населенна н upaaoo»paHCHM»,Jcshji_433-6_pra%o02doc
05.02.2019 9 51